

ADMISSIONS 2023 - 2024

LAMB English Medium School is open for registration applications until 28th April 2023 for the academic year 2023-24. LAMB Staff applications will be given priority until this deadline.

| Children born | Age | Grade | Seats | Fees in Taka | | |
|---------------|-----|-----------|-------|--------------|-------------|------------------|
| | | | | Registration | Monthly | Annual |
| | | | | Fee | Fees (x12) | Fee |
| Between | | | | | 3900 | 10,000 |
| August 2018 | 4+ | Preschool | 18 | 2000 | (Non-staff) | (Non-staff only) |
| And July 2019 | | | | | 2800 | |
| · | | | | | (Staff) | |

All fees include VAT and tax

Requirements

Please note that admission in Preschool for staff children is on a first-come-first-serve basis. Admission for KG is also given on a first-come-first-serve basis (staff children are given priority). Admission for Grades 1 - 10 is based on admission tests and dependent on seats available. Please contact the school for more information.

Certificates

All parents must present a copy of their child's vaccination card showing the full name of their child as well as the date of birth. If available, a copy of the birth certificate of the child can also be given.

Forms

Registration forms are available free of cost at the school.

Families will be informed after the admission deadline if they are chosen to be enrolled.

A meeting regarding admissions will take place with new families in May 2023.

No payments will be required until after the admission information meeting.



ভর্তি বিজ্ঞপ্তি ২০২৩-২০২৪

ল্যাম্ব ইংলিশ মিডিয়াম স্কুলে ২০২৩-২৪ শিক্ষাবর্ষে ভর্তির জন্য আবেদন গ্রহণ করা হচ্ছে, আবেদন গ্রহণের সময়সীমা ২৮শে এপ্রিল ২০২৩ পর্যন্ত । আবেদনকারী স্টাফ পরিবারদের উক্ত সময়সীমা পর্যন্ত অগ্রাধিকার দেওয়া হবে।

| | | | | ফি | | | |
|---------------|------|-----------|------------|--------------|------------|---------------------|--|
| শিশুটির জমা | বয়স | গ্রেড | সিট সংখ্যা | রেজিস্ট্রেশন | মাসিক | বাৎসরিক | |
| আগষ্ট ২০১৮ | | | | | নন-স্টাফ | ১০,০০০(নন-স্টাফ | |
| থেকে জুলাই | 8+ | প্রিস্কুল | 76 | ২ ০০০ | ৩৯০০ | ক্ষেত্রে শুধুমাত্র) | |
| ২০১৯ এর মধ্যে | | | | | স্টাফ ২৮০০ | | |

जांचे ७ ট্যাক্স সংযুক্ত

আবশ্যকতা:

অনুগ্রহ করে মনে রাখুন প্রিস্কুলে ভর্তি ইচ্ছুক স্টাফ ছেলেমেয়েদের ভর্তি 'আগে আসলে আগে সুযোগ পাবেন' ভিত্তিতে রাখা হয়েছে।

গ্রেড ১ থেকে ১০ পর্যন্ত ভর্তি কেবলমাত্র ভর্তি পরীক্ষার ভিত্তিতে করা হয়। বিস্তারিত তথ্যের জন্য স্কুলে যোগাযোগ করুন।

সার্টিফিকেট:

অভিভাবকদের অবশ্যই ছেলেমেয়েদের সঠিক জন্ম তারিখ ও পুরো নামসহ টিকা কার্ডের ফটোকপি দাখিল করতে হবে। যদি জন্ম সনদ করা থাকে সেই ক্ষেত্রে এর একটি কপিও জমা দিতে পারেন।

ফরম:

আমাদের রেজিস্ট্রেশন ফরম বিনামূল্যে স্কুল থেকে সংগ্রহ করতে পারবেন।

সুযোগপ্রাপ্ত শিক্ষার্থীদের পরিবারকে জানিয়ে দেয়া হবে।
নতুন অভিভাবকদের নিয়ে আগামী মে-২০২৩, একটি সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হবে।
উক্ত সভার পূর্ব পর্যন্ত কোন অর্থ গ্রহণ করা হবে না।